
 

令和 8年 2月吉日 

お取引先 各位 

株 式 会 社 白 石 

石 油 事 業 部 

 

白石 ENEOS北谷美浜店のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 弊社、白石 ENEOS北谷美浜店が 2026年 2月 6日（金）より、下記日程にて順次リニュー

アルオープンしますのでお知らせいたします。 

オープン当初は給油のみのサービスとなり、グランドオープン後に洗車・カーメンテナンス

サービスを開始いたします。大変ご不便をおかけしますがご理解とご協力をよろしくお願

い申し上げます。 

 また、全てのリニューアル工事が完了しグランドオープンの際には改めてご案内いたし

ます。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

～ご案内～ 

 

■店舗名 ：①白石 ENEOS北谷美浜店（ガソリン・軽油）＊フルサービス給油 

       営業開始 2026年 2月 6日（金） 8時～20時 

      ②セブン-イレブン北谷美浜 3丁目店 

       営業開始 2026年 2月 19日（木） 7時オープン 

      ③カービューティープロ沖縄 北谷美浜店（洗車・カーメンテ・コーティング） 

        営業開始 2026年 4月中旬ごろ予定 

■住 所 ：沖縄県中頭郡北谷町美浜 3-1-2 

 

 

【お問合せ】石油事業部 098-867-4181（伊禮門・大濵） 

※お持ちの給油カードにキズや磁器不良等の不具合がある場合は、お早めに再発行（無料）

の手続きをお願い致します。 

（再発行は所定の用紙が必要になります。お問い合わせください） 


